

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HVS22072025
Stavba: HVS_Tábor_p.č.5844_51_Oprava schodiště

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, PSČ 350 02, Cheb

IČ: 46887261
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			219 101,47
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 219 101,47	Výše daně 46 011,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			265 112,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HVS22072025

Stavba: HVS_Tábor_p.č.5844_51_Oprava schodiště

Místo: Tábor

Datum: 04.08.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, PSČ 350 02, Cheb

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

219 101,47 **265 112,78**

SO01 **Schodiště**

219 101,47 265 112,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HVS_Tabor_p.č.5844_51_Oprava schodiště

Objekt:

SO01 - Schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IC:

DIČ:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, PSČ 350 02, Cheb

IC:

DIČ:

46887261

CZ46887261

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

219 101,47

DPH základní
snižená

Základ daně
219 101,47
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
46 011,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

265 112,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HVS_Tábor_p.č.5844_51_Oprava schodiště

Objekt:

SO01 - Schodiště

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, PSČ 350 02, Cheb

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

219 101,47

HSV - Práce a dodávky HSV

185 189,47

1 - Zemní práce	8 240,00
2 - Zakládání	18 445,00
4 - Vodorovné konstrukce	70 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	775,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 822,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	8 777,48
998 - Přesun hmot	39 629,99

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 912,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	7 000,00

do

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HVS_Tábor_p.č.5844_51_Oprava schodiště

Objekt:

SO01 - Schodiště

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, PSČ 350 02, Cheb

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							219 101,47	
D HSV Práce a dodávky HSV							185 189,47	
D 1 Zemní práce							8 240,00	
14	K	181111113	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	80,000	103,00	8 240,00	CS ÚRS 2025 02
D 2 Zakládání							18 445,00	
7	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	4,250	4 340,00	18 445,00	CS ÚRS 2025 02
D 4 Vodorovné konstrukce							70 500,00	
5	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25	m	30,000	2 350,00	70 500,00	CS ÚRS 2025 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							775,00	
17	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	5,000	155,00	775,00	CS ÚRS 2025 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							38 822,00	
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	343,00	17 150,00	CS ÚRS 2025 02
vv							50,000	
vv							50,000	
10	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	51,000	162,00	8 262,00	CS ÚRS 2025 02
vv							50*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	
vv							51,000	
vv							51,000	
1	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	45,000	298,00	13 410,00	CS ÚRS 2025 02
vv							30*1,5	
vv							45,000	
vv							45,000	
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							8 777,48	
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,150	304,00	957,60	CS ÚRS 2025 02
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	78,750	13,30	1 047,38	CS ÚRS 2025 02
vv							3,150*25	
vv							78,750	
vv							78,750	
4	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,150	2 150,00	6 772,50	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							39 629,99	
8	K	998012041	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	32,561	1 140,00	37 119,54	CS ÚRS 2025 02
12	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	32,561	39,40	1 282,90	CS ÚRS 2025 02
13	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	32,561	37,70	1 227,55	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							23 912,00	
18	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	32,000	466,00	14 912,00	CS ÚRS 2025 02
vv							2*16	
vv							32,000	
vv							32,000	
19	K	001	Materiál potřebný pro opravu opěrné zdi	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN8			Další náklady na pracovníky				7 000,00	
15	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	

22